WYKAZ NR 114/2021

NIERUCHOMOSCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERZAWIENIA

Czeladz, dnia 26.11.2021 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami) i uchwaty nr XLI1/543/2021 Rady Miejskiej
w Czeladzi z dnia 24 listopada 2021 r. Burmistrz Miasta Czeladz podaje do publicznej wiadomosci wykaz nieruchomo$ci przeznaczonych do dzierzawy.

Lp Oznaczenie nieruchomosci Przeznaczenie stawka czynszu Iatnosé okres
nr dziatki || arkusz nieruchomosci w mpzp | cele dzierzawy N y2 P zawarcia | tryb wydzierzawienia
czesci dziatki | mapy powierzchnia (m2) nr ksiegi wieczystej potozenie | studium (zf) /m czynszu umowy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego 85.7KG - tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
2 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego S5.7KG - tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
3 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego S5.7KG — tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
4 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego S5.7KG — tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
5 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego $5.7KG — tereny garazy pod garaz 3,29 +Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
6 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego 85.7KG - tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
7 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego S5.7KG — tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
8 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego S5.7KG - tereny garazy pod garaz 3,29 +Vat | miesigcznie | 10 lat | bezprzetargowy
9 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego 85.7KG - tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy
10 1/9 45 18 KA1B/00005668/8 I. Sikorskiego 85.7KG - tereny garazy pod garaz 3,29 + Vat | miesiecznie | 10 lat | bezprzetargowy




11

1/9

45

18

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.7KG - tereny garazy

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

12

1/9

45

18

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.6U/MW — tereny
zabudowy ustugowo-
mieszkaniowej
wielorodzinnej

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

13

1/9

45

24

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.6U/MW — tereny
zabudowy ustugowo-
mieszkaniowej
wielorodzinnej

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

14

1/9

45

19

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.6U/MW — tereny
zabudowy ustugowo-
mieszkaniowej
wielorodzinnej

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

15

1/9

45

21

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.6U/MW — tereny
zabudowy ustugowo-
mieszkaniowej
wielorodzinnej

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

16

1117

45

27

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.7KG - tereny garazy

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

17

1117

45

15

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.7KG - tereny garazy

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

18

113

45

18

KA1B/00005668/8

ul.

Sikorskiego

S5.7KG - tereny garazy

pod garaz

3,29 + Vat

miesiecznie

10 lat

bezprzetargowy

Stawki czynszu moga podlega¢ corocznej waloryzacji wedtug rocznego wskaznika cen towardw i ustug konsumpcyjnych, ogtaszanego przez Prezesa Gtéwnego Urzedu

Statystycznego — zgodnie z zapisami Zarzgdzenia Nr 34/2021 Burmistrza Miasta Czeladz z dnia 15 lutego 2021 r.

Dla uméw zawartych na czas dtuzszy niz 3 lata, zmiana czynszu spowodowana waloryzacjg, nastepuje obligatoryjnie naz na 3 lata.

Do ustalonych stawek czynszowych dolicza sie podatek VAT wedtug obowigzujgcych stawek i zgodnie z obowigzujgcymi przepisami o podatku od towardw i ustug.

Termin wpfaty miesiecznego czynszu dzierzawnego okresla sie na dzien 10-ty kazdego miesigca ,z gory”.

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogtoszen w siedzibie Urzedu Miasta Czeladz, od dnia 30.11.2021 r. do 21.12.2021 r.

Dodatkowych informacji w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci udziela Wydziat Gospodarki Nieruchomosciami, Spraw Lokalowych i Nadzoru tut. Urzedu

— tel. 32/ 76 37 985

z up. BURMISTRZA
Zastepca Burmistrza ds. Komunalnych

mqr Elzbieta Dmitruk
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